Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 91 - DOE – 14/05/2024 – p.

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III Nº 08/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto DANTE PAZZANESE de Cardiologia, no uso de suas atribuições legais,
decide:

Artigo 1º - Tornar público a Comissão de Ética de Enfermagem (C.E.E.) para a gestão 12/2022-12/2025, ficando
com a seguinte composição:

Carine Cristiane Fusco Meirelles – Presidente;

Layse Beneli Prado - Vice-Presidente.

Membros

Marcia Viana de Oliveira Klassen;

Gabriela Bezerra de Oliveira Carvalho;

Lana Gomes de Amarins;

Cristiano Martini Soares;

Eliton Moura Duarte;

Camila da Silva;

Rafael da Fonseca Andrade;

Luciana Cabral Cunha Mariano;

Lilian Fadini Ribeiro.

Artigo 2º - Os membros da C.E.E. atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.